TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE SINALOA
CALLE FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 1870 P.B., CULIACAN, SINALOA. TEE-920429-PH5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A 31 DE MARZO DE 2014

ACTIVO

2014

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Efectivo

Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes y Prestacion de
Servicios a Corto Plazo

Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Terrenos

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administraciéon
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Vehiculos y Equipo de Transporte

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Intangibles

Software

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Total de ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVOS

10,000.00

960,565.11

525.16

33,213.30

1,004,303.57

1,350,000.00

1,943,427.37
432,897.70
1,180,490.00

36,812.73

130,170.41

-1,271,182.13
3,802,616.08

4,806,919.65

2013

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total de PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2014

301,337.81
924.30

302,262.11

302,262.11

21,924.99

3,100,448.45

1,253,971.80

128,312.30

4,504,657.54

4,806,919.65

2013
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